
 
 

UCHWAŁA NR V/96/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ujednolicenia nazwy ulicy na terenie Gminy Miejskiej Tczew 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Tczewie, po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Gospodarczej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ujednolicić nazwę ulicy „Chrobrego” która otrzymuje brzmienie „Bolesława Chrobrego” 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

2. Informacja o ujednoliceniu nazw ulic podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie internetowej 
Gminy Miejskiej Tczew. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Marcin Kussowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 września 2024 r.

Poz. 3833


	UCHWAŁA NR V/96/2024 RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-09-09T14:30:07+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




